MGAS30 jzemiklis 30mm/M16, 25 kA/1s, lenktas 30°

SKU
EAN
Spalva

Trumpojo jungimo varza (kA /
1s)

Medziaga

Montavimo budas

Prekés plotis (mm)

Prekés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)

Prekés svoris (g)

Matmenys TL/ AV / D1 (mm)
IP jvertinimas
Sertifikavimas

CNB8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MGA3016M10
4744397018489
Natdralus

25

Alavuotas varis
Varztas

30

91

30

344

24/27/30

IPOO

IEC/EN 61230 (5.7)
85369001

10
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